134.  
15/06/1464 Anno 1464 indictione 12, die veneris 15 iunii, in civitate Tridenti in contrata Burginovi 
in domo infrascripti domini Calapini massarii. - Clarissimus et famosus iuris utriusque doctor 
dominus Calapinus de Calapinis honorabilis civis Tridenti, tanquam massarius reverendissimi 
domini Georgii episcopi tridentini, renovando investituram nomine locationis investivit ser Thomeum 
quondam ser Filippi de Thono, habitatorem ville Mezii s. Petri, ac eius filium Iohannem Filippum 
tanquam heredem quondam domine Margarete a Campania, olim dicti Thomei uxorem, de uno casali 
et quibusdam peciis terre in villa Mezii s. Petri, solvendo annuatim 5 1/3 quartam frumenti, 5 1/3 
quartas siliginis, 2 staria surgi et unum quatrinum. Hoc exemplum fuit ex authentico relevatum a 
Thoma quondam nobilis ser Pauli de Fatis de Trilaco cive tridentino notario et iudice ordinario et 
colegiato auctoritate eximii utriusque iuris doctoris domini Pauli de Oriano de Brixia potestatis 
Tridenti pro dòmino Iohanne episcopo tridentino.  
. Notaio: Thomas q. Pauli de Fatis de Terlaco ex imbreviaturis Odorici de Brezio. Copia. Presentibus 
ser Nicolao notario habitatore in Flemis q. ser Simeonis notarii de Tresio vallis Ananie, Cristele q. 
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Ianesi de Venusta habitatore in villa Vigi plebis Meani, Herasimo q. Georgii de Turlano habitatore 
Vigi Meani, Iohanne de Palude de Iugo, Odorico q. Iohannis Moce de Valterniga de Iugo.  
APTR capsa 64 n° 275. 

135.  
25/06/1467 Omnium de Thono tam Michaeli de Thono tanquam seniori sua progenie nec non vice et 
nomine fratris sui Friderici et Simenonis et Balthassaris filiorum quondam Sigismundi de Thono et 
Victoris filii quondam Antonii fratris dicti Sigismundi de Thono. 
Il vescovo Giovanni investe Michele quale senior ella sua progenie per sé e fratelli cioè Friderici et 
Simeonis et Balthassaris filiorum quondam Sigismundi de Thono et Victoris filii quondam Antonii 
fratris dicti Sigismundi de Thono dei seguenti feudi: 
1. Pincernato della chiesa trentina 
2. medietas castri de Belvesino 
3. medietas dossi Visioni 
4. quarta pars dossi seu castri Enni 
5. medietas Castri seu Dossi de Thono 
6. medietas Regula plebis Thoni 
7. la decima di Rallo, Tassullo e Sanzenone 
8. la decima della villa di Casteletto 
9. metà decima di Romeno 
10. metà decima di Malgolo pieve di San Sisinio 
11. parte decima Don e Amblar 
12. parte decima Cavareno, Dambel, Bozzana, Strambiano, Dercolo, Predazzo, Bordiana 
13. Homines: